
負債の部

科     目

【流動負債】

営業未払金

未払金

未払法人税等

未払消費税

賞与引当金

前受金

仮預り金

【固定負債】

受入敷金保証金

退職給付引当金

負債合計

金     額

】【 350,762,593

117,840,938

15,507,917

7,658,600

24,981,400

26,558,000

17,384,680

140,831,058

】【 31,070,909

28,281,800

2,789,109

381,833,502

純資産の部

科     目

【株主資本】

【資本金】

資本金

【利益剰余金】

（その他利益剰余金）

繰越利益剰余金

純資産合計

負債純資産合計

金     額

545,329,030】【

30,000,000】【

30,000,000

515,329,030】【

515,329,030）（

515,329,030

545,329,030

927,162,532

科     目

資産の部

【流動資産】

現金預金

営業未収入金

販売用不動産

未成工事支出金

貯蔵品

前払費用

未収入金

仮払金

【固定資産】

（有形固定資産）

建　物

構築物

機械及装置

工具器具備品

土　地

（無形固定資産）

ソフトウェア

その他の無形固定資産

（投資その他の資産）

差入敷金保証金

長期前払費用

その他の投資

資産合計

金     額

640,417,745】【

434,264,399

154,883,556

25,368,057

7,570,806

401,005

7,956,205

452,289

9,521,428

286,744,787】【

246,053,546）（

68,718,436

7,574,872

1,037,736

17,719,332

151,003,170

20,140,841）（

18,033,451

2,107,390

20,550,400）（

12,478,400

72,000

8,000,000

927,162,532

(単位：円)
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